CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 356/2019

RODRIGO PINHEIRO DA COSTA, Vereador com assento
nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o
devido respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido
o Plenário na forma Regimental, seja entregue Certificado de
Mérito Desportivo de Aracati, aos Srs. Ricardo Ferreira
Lima - Técnico de Futebol de Campo; Edimilson Barbosa Pinto
Júnior - Técnico de Basquete; Osvaldo Pereira Torres Júnior -
Preparador Físico; Adamis José de Souza Segundo - Técnico
de Taekwondo; Diego de Carvalho Segundo - Técnico das
Seleções Sub-21 e adulto; Alexsandro Florêncio de Oliveira -
Técnico de Basquete Masculino; Douglas Ferreira de Freitas -
Técnico das Seleções de Base de Futsal; Francisco Willame dos
Santos Ferreira - Técnico de Handebol; João Bosco Gomes de
Freitas - Técnico de Atletismo; Francisco Evânio da Silva -
Treinador Futsal Feminino, pelos serviços prestados ao esporte
aracatiense e às seleções locais.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 23 de setembro de 2019.

~~, ~tkM
ROdri~ Pinheiro da Costa

Vereador

Rua CcL Alexanzito. 448 - Centro - Fone (88) 342L1144 "' Fax (88) 3421.2435
CEP: 62,800-000 ! Aracati-Cf ! CNPJ: 06,579.478iOOOI-02